ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１７

２０１３年４月３０日
２０１３年度（社）札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　４月３０日

２０１３年４月３０日
メンバー各位
２０１３年度（社）札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
常務理事　今西　　輝
総務広報委員長　小野木完司

２０１３年度（社）札幌青年会議所
五月「臨時総会」のご案内（招集通知）及び資料のご案内

謹啓　早春の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１３年度（社）札幌青年会議所　五月「臨時総会」の開催をご案内させていただきます。
本総会は、新法人格取得に必要な（社）札幌青年会議所の定款変更や、会議体・各委員会の年間事業計画及び年間事業フレーム並びに例会計画の変更をご審議いただくために開催されるものでございます。
とりわけ、一般社団法人格取得にともなう定款の変更は、札幌青年会議所の目的・組織・活動・構成員・業務執行など組織運営上の重要な変更をともなうものでございますので、全メンバーにご参画いただいた上で、審議を行うべき重要な案件でございます。
つきましては、本総会の意義と重要性をご認識していただき、五月「臨時総会」にて議決権を行使していただきますようお願い申し上げます。

なお、五月「臨時総会」の資料をホームページにアップさせていただきますので、事前にご閲覧いただいた上で、会場にお越しくださいますようお願いいたします。

謹言
記

【日　　時】　２０１３年５月２１日（火）
　　　　　     登録開始　１８：００
　　　　　     開会　　　１８：３０
　　　　　     閉会　　　１９：３０
【場　　所】　北海道経済センタービル
住　所　　北海道札幌市中央区北１条西２丁目　８階　Ａホール
ＴＥＬ　　０１１－２３１－１３１７

【議　　案】
審議事項
（１）２０１３年度（社）札幌青年会議所　会議体・各委員会年間事業計画及び会議体・各委員会年間事業フレーム変更（案）承認の件
（２）２０１３年度（社）札幌青年会議所　例会計画変更（案）承認の件
（３）２０１３年度（社）札幌青年会議所　定款変更（案）承認の件
（４）その他
協議事項
（１）その他
報告事項
（１）その他
その他
（１）その他
【資　　料】
ダウンロード方法は以下のとおりです。

札幌青年会議所ホームページ

http://www.sapporo-jc.or.jp
↓

トップページ

↓

メンバーページ

↓

ユーザー名：spjc2013
パスワード：730717
↓

理事会資料ダウンロード

↓

五月「臨時総会」資料

· 出席につきましては、５月１０日（金）までに下記ＵＲＬ例会・事業出欠フォームにてご登録くださいますよう、お願い申し上げます。尚、欠席の場合は、委任状を事務局まで提出いただきますようお願いいたします（従前の総会とは異なっておりますのでご注意ください）。
http://www.sapporo-jc.or.jp/2013/spjcmonly/
　 ユーザー名： spjc2013

　パスワード： 730717

【お問い合わせ先】
２０１３年度（社）札幌青年会議所　総務広報委員会
副委員長　　　鈴木　隆司
携帯電話　 　０８０－１８６９－１９２１
e-mail　　  ryuji.suzuki@cpa-suzuki.jp